
第23回 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 HC 総計 Ｇ数 AV ﾊｲG ﾛｰG

2 10/2 3 松浦 進 206 201 192 599 144 184 182 510 1,109 6 184.83 206 144

1 10/2 17 山根 久美子 168 181 135 484 145 141 174 460 90 1,034 6 172.33 181 135

3 10/2 16 山根 昭二 179 159 134 472 156 143 207 506 978 6 163.00 207 134

4 10/2 15 平床 希美

5 10/2 13 林田 尚恵

6 10/2 12 横田 淳二

7 10/2 7 宮内 大輔

8 10/2 6 植松 栄

9 10/2 5 岡本 浩治

10 10/2 4 山口 秋信

11 10/2 3 林田 栄三

12 10/2 1 原田 静徳

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2010年・江星クラブ・順位表 2010年10月2日



10/2 現在 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 計ＡＶ HC 総ＡＶ 総得点 総Ｇ数 AV ﾊｲG ﾛｰG １位 ２位 ３位

1 山口 秋信 191 191 201 584 185 192 188 564 1,148 0 1,148 16,842 88 191.39 279 133 5 5 2

2 松浦 進 201 182 182 565 186 195 188 568 1,133 0 1,133 24,534 130 188.72 289 126 6 7 3

3 林田 栄三 189 192 199 580 186 186 176 548 1,128 0 1,128 5,639 30 187.97 244 152 2

4 林田 尚恵 165 160 171 496 176 179 182 537 1,033 86 1,118 7,468 40 186.70 231 125 2 2 2

5 原田 静徳 165 189 187 541 204 182 186 571 1,112 0 1,112 15,568 84 185.33 279 107 4 2 2

6 岡本 浩治 182 181 188 552 182 179 174 535 1,087 0 1,087 17,038 94 181.26 257 116 3 2 8

7 平床 希美 159 157 140 456 166 166 162 495 951 90 1,041 3,122 18 173.44 180 131 1

8 植松 栄 151 169 150 470 197 178 179 553 1,023 0 1,023 2,045 12 170.42 234 145 1

9 山根 昭二 165 167 161 492 168 169 162 499 991 0 991 18,500 112 165.18 244 106 1 1

10 山根 久美子 157 150 144 451 146 146 144 437 888 88 976 17,279 106 163.01 224 107 2

11 宮内 大輔 177 164 155 496 148 151 159 459 955 0 955 9,242 58 159.34 229 103 2 1

12 横田 淳二 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 22 22 22

2010年・江星クラブ・AV順位表 2010年10月2日第23回

http://sumusu.web.fc2.com/
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 149 171 176 496 172 180 216 568 1,064 1,064 1,064 6 6 177.33 177.33 3 216 149

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 128 142 144 414 191 160 234 585 999 999 2,063 6 12 166.50 171.92 5 234 128

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 145 184 180 509 177 107 214 498 1,007 1,007 3,070 6 18 167.83 170.56 4 214 107

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 135 209 216 560 209 177 152 538 1,098 1,098 4,168 6 24 183.00 173.67 1 216 135

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 180 181 229 590 198 197 160 555 1,145 1,145 5,313 6 30 190.83 177.10 4 229 160

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 182 202 134 518 216 172 171 559 1,077 1,077 6,390 6 36 179.50 177.50 5 216 134

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 153 219 162 534 192 190 124 506 1,040 1,040 7,430 6 42 173.33 176.90 4 219 124

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 140 196 151 487 181 147 167 495 982 982 8,412 6 48 163.67 175.25 8 196 140

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 146 155 180 481 175 166 208 549 1,030 1,030 9,442 6 54 171.67 174.85 5 208 146

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 130 186 234 550 233 191 202 626 1,176 1,176 10,618 6 60 196.00 176.97 1 234 130

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,618 60

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,618 60

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 197 246 194 637 279 234 189 702 1,339 1,339 11,957 6 66 223.17 181.17 2 279 189

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 236 176 190 602 246 226 178 650 1,252 1,252 13,209 6 72 208.67 183.46 1 246 176

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 189 173 224 586 221 221 204 646 1,232 1,232 14,441 6 78 205.33 185.14 1 224 173

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 14,441 78

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 199 200 205 604 162 177 184 523 1,127 1,127 15,568 6 84 187.83 185.33 3 205 162

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,568 84

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,568 84

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,568 84

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,568 84

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,568 84

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,568 84

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 2,309 2,640 2,619 7,568 2,852 2,545 2,603 8,000 15,568 0 15568 15,568

1 合計ＡＶ 165 189 187 541 204 182 186 571 1,112 1,112 15,568 84 185.33 279 107

ボウルＪＡＣ

原田 静徳

2010年10月2日原田 静徳 2010年 江星クラブ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 191 197 237 625 186 237 214 637 1,262 1,262 1,262 6 6 210.33 210.33 1 237 186

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,262 6

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,262 6

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 200 167 157 524 152 166 175 493 1,017 1,017 2,279 6 12 169.50 189.92 5 200 152

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,279 12

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 200 175 178 553 231 154 163 548 1,101 1,101 3,380 6 18 183.50 187.78 4 231 154

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,380 18

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,380 18

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,380 18

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,380 18

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,380 18

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,380 18

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,380 18

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 7 181 212 181 574 160 159 178 497 1,071 1,071 4,451 6 24 178.50 185.46 5 212 159

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,451 24

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,451 24

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 173 207 244 624 200 212 152 564 1,188 1,188 5,639 6 30 198.00 187.97 1 244 152

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,639 30

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,639 30

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 945 958 997 2,900 929 928 882 2,739 5,639 0 5639 5,639

2 合計ＡＶ 189 192 199 580 186 186 176 548 1,128 1,128 5,639 30 187.97 244 152

林田 栄三 2010年10月2日ボウルＪＡＣ2009年 江星クラブ

林田 栄三
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 166 151 159 476 188 234 194 616 1,092 1,092 1,092 6 6 182.00 182.00 2 234 151

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 169 203 168 540 180 214 192 586 1,126 1,126 2,218 6 12 187.67 184.83 1 214 168

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 183 137 178 498 205 172 163 540 1,038 1,038 3,256 6 18 173.00 180.89 3 205 137

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 195 213 135 543 138 167 161 466 1,009 1,009 4,265 6 24 168.17 177.71 3 213 135

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 240 182 204 626 198 232 201 631 1,257 1,257 5,522 6 30 209.50 184.07 2 240 182

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,522 30

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 207 203 186 596 184 179 206 569 1,165 1,165 6,687 6 36 194.17 185.75 2 207 179

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 177 202 190 569 244 191 157 592 1,161 1,161 7,848 6 42 193.50 186.86 2 244 157

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 168 155 156 479 216 183 153 552 1,031 1,031 8,879 6 48 171.83 184.98 4 216 153

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 208 168 140 516 189 165 145 499 1,015 1,015 9,894 6 54 169.17 183.22 6 208 140

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 289 181 183 653 156 196 159 511 1,164 1,164 11,058 6 60 194.00 184.30 1 289 156

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 211 224 206 641 233 233 874 874 11,932 4 64 218.50 186.44 1 233 206

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 245 210 138 593 198 266 236 700 1,293 1,293 13,225 6 70 215.50 188.93 3 266 138

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 215 138 253 606 126 173 166 465 1,071 1,071 14,296 6 76 178.50 188.11 4 253 126

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 203 183 236 622 165 201 204 570 1,192 1,192 15,488 6 82 198.67 188.88 2 236 165

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 184 184 170 538 202 187 238 627 1,165 1,165 16,653 6 88 194.17 189.24 1 238 170

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 203 180 155 538 194 178 167 539 1,077 1,077 17,730 6 94 179.50 188.62 4 203 155

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 170 176 200 546 193 170 163 526 1,072 1,072 18,802 6 100 178.67 188.02 4 200 163

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 201 159 173 533 199 211 213 623 1,156 1,156 19,958 6 106 192.67 188.28 1 213 159

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 237 153 201 591 163 211 215 589 1,180 1,180 21,138 6 112 196.67 188.73 1 237 153

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 178 221 202 601 165 166 211 542 1,143 1,143 22,281 6 118 190.50 188.82 2 221 165

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 172 169 174 515 201 205 223 629 1,144 1,144 23,425 6 124 190.67 188.91 2 223 169

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 206 201 192 599 144 184 182 510 1,109 1,109 24,534 6 130 184.83 188.72 1 206 144

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 4,427 3,993 3,999 12,419 4,081 4,085 3,949 12,115 24,534 0 24534 24,534

3 合計ＡＶ 201 182 182 565 186 195 188 568 1,133 1,133 24,534 130 188.72 289 126

2010年10月2日2009年 江星クラブ ボウルＪＡＣ松浦 進

松浦 進



4

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 178 156 155 489 141 168 182 491 980 980 980 6 6 163.33 163.33 5 182 141

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 980 6

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 218 192 229 639 135 170 133 438 1,077 1,077 2,057 6 12 179.50 171.42 1 229 133

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,057 12

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 178 186 215 579 192 222 233 647 1,226 1,226 3,283 6 18 204.33 182.39 3 233 178

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 196 163 221 580 204 159 157 520 1,100 1,100 4,383 6 24 183.33 182.63 1 221 157

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 154 202 202 558 169 221 179 569 1,127 1,127 5,510 6 30 187.83 183.67 3 221 154

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 176 224 147 547 267 199 229 695 1,242 1,242 6,752 6 36 207.00 187.56 1 267 147

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 165 175 203 543 198 147 203 548 1,091 1,091 7,843 6 42 181.83 186.74 2 203 147

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,843 42

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,843 42

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 154 180 177 511 137 137 648 648 8,491 4 46 162.00 184.59 6 180 137

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 233 215 279 727 266 265 201 732 1,459 1,459 9,950 6 52 243.17 191.35 1 279 201

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 207 171 158 536 160 150 177 487 1,023 1,023 10,973 6 58 170.50 189.19 5 207 150

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,973 58

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 178 178 212 568 157 228 204 589 1,157 1,157 12,130 6 64 192.83 189.53 2 228 157

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 213 180 233 626 185 207 134 526 1,152 1,152 13,282 6 70 192.00 189.74 2 233 134

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 7 212 255 225 692 213 199 172 584 1,276 1,276 14,558 6 76 212.67 191.55 1 255 172

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 184 187 167 538 189 188 228 605 1,143 1,143 15,701 6 82 190.50 191.48 2 228 167

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 219 208 197 624 156 161 200 517 1,141 1,141 16,842 6 88 190.17 191.39 2 219 156

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 16,842 88

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 16,842 88

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 16,842 88

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 2,865 2,872 3,020 8,757 2,769 2,684 2,632 8,085 16,842 0 16842 16,842

4 合計ＡＶ 191 191 201 584 185 192 188 564 1,148 1,148 16,842 88 191.39 279 133

ボウルＪＡＣ山口 秋信 2010年10月2日江星クラブ

山口 秋信

2009年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 183 211 192 586 168 162 155 485 1,071 1,071 1,071 6 6 178.50 178.50 3 211 155

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,071 6

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 159 170 188 517 189 185 203 577 1,094 1,094 2,165 6 12 182.33 180.42 2 203 159

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 164 169 170 503 211 205 179 595 1,098 1,098 3,263 6 18 183.00 181.28 5 211 164

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 197 148 158 503 160 116 143 419 922 922 4,185 6 24 153.67 174.38 3 197 116

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 179 192 247 618 220 211 146 577 1,195 1,195 5,380 6 30 199.17 179.33 1 247 146

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 182 191 183 556 200 169 153 522 1,078 1,078 6,458 6 36 179.67 179.39 3 200 153

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 131 171 182 484 176 165 147 488 972 972 7,430 6 42 162.00 176.90 8 182 131

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 211 181 183 575 211 149 168 528 1,103 1,103 8,533 6 48 183.83 177.77 3 211 149

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 197 161 184 542 163 169 182 514 1,056 1,056 9,589 6 54 176.00 177.57 3 197 161

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 200 201 163 564 156 156 720 720 10,309 4 58 180.00 177.74 3 201 156

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,309 58

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 157 196 208 561 165 196 225 586 1,147 1,147 11,456 6 64 191.17 179.00 2 225 157

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 148 182 176 506 180 175 185 540 1,046 1,046 12,502 6 70 174.33 178.60 3 185 148

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 191 193 210 594 159 199 183 541 1,135 1,135 13,637 6 76 189.17 179.43 3 210 159

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 209 199 204 612 192 231 159 582 1,194 1,194 14,831 6 82 199.00 180.87 1 231 159

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 8 145 179 193 517 173 177 177 527 1,044 1,044 15,875 6 88 174.00 180.40 7 193 145

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,875 88

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,875 88

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,875 88

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 257 159 173 589 191 172 211 574 1,163 1,163 17,038 6 94 193.83 181.26 1 257 159

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 17,038 94

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 2,910 2,903 3,014 8,827 2,914 2,681 2,616 8,211 17,038 0 17038 17,038

5 合計ＡＶ 182 181 188 552 182 179 174 535 1,087 1,087 17,038 94 181.26 257 116

2010年10月2日ボウルＪＡＣ

岡本 浩治

岡本 浩治 江星クラブ2009年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ *

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 146 157 151 454 234 145 175 554 1,008 1,008 1,008 6 6 168.00 168.00 6 234 145

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 155 181 149 485 159 211 182 552 1,037 1,037 2,045 6 12 172.83 170.42 3 211 149

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,045 12

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 301 338 300 939 393 356 357 1,106 2,045 0 2045 2,045

6 合計ＡＶ 151 169 150 470 197 178 179 553 1,023 1,023 2,045 12 170.42 234 145

2010年10月2日ボウルＪＡＣ2009年 江星クラブ植松 栄

植松 栄
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 191 143 150 484 146 159 127 432 916 916 916 6 6 152.67 152.67 8 191 127

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 916 6

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 229 156 177 562 161 130 196 487 1,049 1,049 1,965 6 12 174.83 163.75 2 229 130

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,965 12

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,965 12

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,965 12

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 195 161 121 477 147 169 165 481 958 958 2,923 6 18 159.67 162.39 7 195 121

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,923 18

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 159 202 141 502 136 145 153 434 936 936 3,859 6 24 156.00 160.79 9 202 136

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,859 24

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 172 181 122 475 127 143 106 376 851 851 4,710 6 30 141.83 157.00 5 181 106

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 153 151 207 511 163 163 674 674 5,384 4 34 168.50 158.35 4 207 151

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,384 34

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 156 110 141 407 137 133 157 427 834 834 6,218 6 40 139.00 155.45 7 157 110

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,218 40

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 161 143 129 433 108 103 171 382 815 815 7,033 6 46 135.83 152.89 6 171 103

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,033 46

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 8 175 204 202 581 179 182 201 562 1,143 1,143 8,176 6 52 190.50 157.23 2 204 175

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,176 52

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,176 52

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,176 52

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 176 192 163 531 180 199 156 535 1,066 1,066 9,242 6 58 177.67 159.34 3 199 156

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 9,242 58

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 1,767 1,643 1,553 4,963 1,484 1,363 1,432 4,279 9,242 0 9242 9,242

7 合計ＡＶ 177 164 155 496 148 151 159 459 955 955 9,242 58 159.34 229 103

ボウルＪＡＣ 2010年10月2日2009年 江星クラブ宮内 大輔

宮内 大輔



13

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 161 174 179 514 171 149 203 523 1,037 90 1,127 1,127 6 6 187.83 187.83 1 203 149

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,127 6

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,127 6

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,127 6

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 181 135 185 501 126 201 164 491 992 90 1,082 2,209 6 12 180.33 184.08 6 201 126

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,209 12

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,209 12

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,209 12

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 156 148 169 473 192 187 176 555 1,028 90 1,118 3,327 6 18 186.33 184.83 1 192 148

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 142 197 180 519 157 192 217 566 1,085 90 1,175 4,502 6 24 195.83 187.58 2 217 142

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,502 24

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 220 171 128 519 210 210 729 60 789 5,291 4 28 197.25 188.96 2 220 128

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,291 28

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,291 28

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,291 28

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,291 28

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,291 28

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 147 137 231 515 157 179 144 480 995 90 1,085 6,376 6 34 180.83 187.53 3 231 137

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,376 34

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,376 34

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 148 155 125 428 220 168 186 574 1,002 90 1,092 7,468 6 40 182.00 186.70 3 220 125

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,468 40

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,468 40

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 1,155 1,117 1,197 3,469 1,233 1,076 1,090 3,399 6,868 600 7468 7,468

13 合計ＡＶ 165 160 171 496 176 179 182 537 1,033 86 1,118 7,468 40 186.70 231 125

ボウルＪＡＣ

林田 尚恵

2010年10月2日2009年 江星クラブ林田 尚恵
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 172 146 131 449 179 143 152 474 923 90 1,013 1,013 6 6 168.83 168.83 4 179 131

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 158 175 148 481 155 180 179 514 995 90 1,085 2,098 6 12 180.83 174.83 2 180 148

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,098 12

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,098 12

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,098 12

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,098 12

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 146 150 142 438 165 175 156 496 934 90 1,024 3,122 6 18 170.67 173.44 5 175 142

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,122 18

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 476 471 421 1,368 499 498 487 1,484 2,852 270 3122 3,122

15 合計ＡＶ 159 157 140 456 166 166 162 495 951 90 1,041 3,122 18 173.44 180 131

2009年 江星クラブ

平床 希美

平床 希美 2010年10月2日ボウルＪＡＣ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 150 168 171 489 158 151 121 430 919 919 919 6 6 153.17 153.17 7 171 121

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 182 162 184 528 193 158 147 498 1,026 1,026 1,945 6 12 171.00 162.08 4 193 147

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 146 143 161 450 165 121 207 493 943 943 2,888 6 18 157.17 160.44 5 207 121

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 161 152 171 484 151 123 163 437 921 921 3,809 6 24 153.50 158.71 4 171 123

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,809 24

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,809 24

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 180 166 155 501 173 160 148 481 982 982 4,791 6 30 163.67 159.70 6 180 148

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 178 170 202 550 145 171 146 462 1,012 1,012 5,803 6 36 168.67 161.19 4 202 145

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 151 157 145 453 175 145 219 539 992 992 6,795 6 42 165.33 161.79 7 219 145

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 159 207 159 525 149 244 146 539 1,064 1,064 7,859 6 48 177.33 163.73 5 244 146

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 173 178 156 507 180 209 161 550 1,057 1,057 8,916 6 54 176.17 165.11 2 209 156

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 185 156 166 507 160 160 667 667 9,583 4 58 166.75 165.22 5 185 156

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 106 175 147 428 159 223 135 517 945 945 10,528 6 64 157.50 164.50 5 223 106

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 164 179 171 514 149 137 155 441 955 955 11,483 6 70 159.17 164.04 6 179 137

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 11,483 70

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 148 155 130 433 222 203 204 629 1,062 1,062 12,545 6 76 177.00 165.07 4 222 130

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 151 178 176 505 205 192 141 538 1,043 1,043 13,588 6 82 173.83 165.71 5 205 141

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 224 232 115 571 158 145 178 481 1,052 1,052 14,640 6 88 175.33 166.36 6 232 115

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 164 135 185 484 132 173 119 424 908 908 15,548 6 94 151.33 165.40 4 185 119

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 145 161 178 484 187 126 173 486 970 970 16,518 6 100 161.67 165.18 3 187 126

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 180 140 152 472 176 210 146 532 1,004 1,004 17,522 6 106 167.33 165.30 4 210 140

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 17,522 106

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 179 159 134 472 156 143 207 506 978 978 18,500 6 112 163.00 165.18 3 207 134

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 3,126 3,173 3,058 9,357 3,193 3,034 2,916 9,143 18,500 0 18500 18,500

16 合計ＡＶ 165 167 161 492 168 169 162 499 991 991 18,500 112 165.18 244 106

江星クラブ

山根 昭二

2009年 2010年10月2日ボウルＪＡＣ山根 昭二



17 江星クラブ ボウルＪＡＣ

回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

1 1/9 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 137 155 154 446 147 150 145 442 888 90 978 978 6 6 163.00 163.00 6 155 137

2 1/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 141 156 117 414 147 126 131 404 818 90 908 1,886 6 12 151.33 157.17 6 156 117

3 2/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 155 137 124 416 125 159 141 425 841 90 931 931 6 6 155.17 155.17 6 159 124

4 2/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 128 147 126 401 141 142 141 424 825 90 915 1,846 6 12 152.50 153.83 5 147 126

5 2/20 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,846 12

6 3/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,846 12

7 3/13 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 125 145 139 409 146 167 135 448 857 90 947 2,793 6 18 157.83 155.17 8 167 125

8 3/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 7 167 149 125 441 115 134 145 394 835 90 925 3,718 6 24 154.17 154.92 7 167 115

9 4/3 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 163 170 147 480 159 143 150 452 932 90 1,022 4,740 6 30 170.33 158.00 6 170 143

10 4/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 155 132 107 394 145 108 155 408 802 90 892 5,632 6 36 148.67 156.44 7 155 107

11 4/17 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 123 154 178 455 127 167 167 461 916 90 1,006 6,638 6 42 167.67 158.05 4 178 123

12 5/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 147 146 110 403 123 123 526 60 586 7,224 4 46 146.50 157.04 7 147 110

13 5/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 224 202 170 596 178 126 116 420 1,016 90 1,106 8,330 6 52 184.33 160.19 4 224 116

14 6/12 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 183 157 158 498 174 160 170 504 1,002 90 1,092 9,422 6 58 182.00 162.45 3 183 157

15 6/19 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 168 119 180 467 141 176 129 446 913 90 1,003 10,425 6 64 167.17 162.89 4 180 119

16 6/26 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 176 134 147 457 131 119 122 372 829 90 919 11,344 6 70 153.17 162.06 5 176 119

17 7/10 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 130 147 157 434 177 156 157 490 924 90 1,014 12,358 6 76 169.00 162.61 6 177 130

18 8/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 163 148 144 455 163 148 132 443 898 90 988 13,346 6 82 164.67 162.76 8 163 132

19 8/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 179 123 169 471 149 167 136 452 923 90 1,013 14,359 6 88 168.83 163.17 3 179 123

20 9/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 14,359 88

21 9/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 14,359 88

22 9/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 14,359 88

23 10/2 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 168 181 135 484 145 141 174 460 944 90 1,034 14,359 6 88 172.33 163.17 2 181 135

24

25

26

27

28

29

30

31

合 計 2,832 2,702 2,587 8,121 2,633 2,489 2,446 7,568 15,689 1590 17279 17,279

17 合計ＡＶ 157 150 144 451 146 146 144 437 888 88 976 17,279 106 163.01 224 107

2010年10月2日山根 久美子

山根 久美子

2009年


